
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende MRA-Meerjarenbegroting 2021-2024 
d.d. 25 oktober 2022 met kenmerk 1131531, 

besluit:

1. De MRA-Meerjarenbegroting 2021-2024 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 november 2022.

de griffier, de burgemeester,

H.M. van ’t Westeinde MMC dr. ir. G.M. van den Top


